
> DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w KALISZU

Kalisz, dnia 24 marca 1984 r. Nr 3 Poz. 25-29

Treść:

poz.:

UCHWAŁA RADY PAŃSTWA

25 z dnia 16 lutego 1984 r. w sprawie ustalenia liczby rad
nych wojewódzkich rad narodowych (wyciąg).

UCHWAŁY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
w Kaliszu

26 Nr XXIV/111/83 z dnia 28 grudnia 1983 r. w sprawie wo
jewódzkiego planu rocznego na 1984 r.

27 Nr XXVI/118/84 z dnia 23 marca 1984 r. w sprawie całko

witego i częściowego zwolnienia niektórych przedsię
biorstw na terenie województwa kaliskiego od przeka
zywania odpisów amortyzacyjnych na wojewódzki scen
tralizowany rachunek amortyzacji.

28 Nr XXVI/119/84 z dnia 23 marca 1984 r. w sprawie usta
lenia liczby radnych rad narodowych stopnia podstawo
wego w województwie kaliskim.

UCHWAŁA GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
w Szczytnikach

29 Nr XXVIII/59/83 z dnia 19 grudnia 1983 r. w sprawie za
twierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospodaro
wania przestrzennego gminy Szczytniki.



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU NR 3/84

25

UCHWAŁA RADY PAŃSTWA 
z dnia 16 lutego 1984 r.

w sprawie ustalenia liczby radnych wojewódzkich rad naro
dowych (MP Nr 5, poz. 39) (wyciąg)

Na podstawie art. 13 w związku z art. 9 ustawy z dnia 13 lu
tego 1984 r. — Ordynacja wyborcza do rad narodowych 
(Dz. U. Nr 8, poz. 32) Rada Państwa postanawia:

. § 1
Ustala się następującą liczbę radnych wojewódzkich rad 
narodowych:

PRZEWODNICZĄCY 
RADY PAŃSTWA

H. Jabłoński

1 Nazwa rady narodowej Liczba 
radnych

W tym
radni 

wybierani 
w okrę
gach wy
borczych

radni 
wybierani 
ze wspól
nej listy

L.p. 2 3 4 5

(...)
13 Wojewódzka Rada 

Narodowa w Kaliszi 140 119 21
(...)

UCHWAŁA Nr XXIV/111/83 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

W KALISZU
z dnia 28 grudnia 1983 r.

w sprawie wojewódzkiego planu rocznego na 1984 rok.
Na podstawie art. 31 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 26 lutego 
1982 roku o planowaniu społeczno-gospodarczym (Dz. U. Nr 7, 
poz. 51) — Wojewódzka Rada Narodowa uchwala, co nastę
puje:

§ 1

Uchwala się przedłożony przez Wojewodę Kaliskiego woje
wódzki plan roczny na 1984 rok, określający podstawowe 
cele społeczne i gospodarcze oraz wynikające z nich wielkości 
zadań i sposoby ich realizacji w brzmieniu wyrażonym w za
łączniku do niniejszej uchwały.

§ 2

Zobowiązuje się Wojewodę Kaliskiego do podejmowania 
w ramach posiadanych uprawnień, działań koordynacyjnych 
dotyczących zadań jednostek niepodporządkowanych orga
nom administracji terenowej, szczególnie w zakresie ochrony 
środowiska.

§ 3

Upoważnia się Wojewodę Kaliskiego do wprowadzania zmian 
w uzasadnionych przypadkach w realizacji poszczególnych 
zadań rocznych, o ile zadania te nie naruszają podstawowych 
proporcji planu.
Wprowadzenie zmian, o których mowa wyżej winno być 
każdorazowo poprzedzone uzyskaniem akceptacji Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej, a następnie podane do wia
domości radnym na najbliższej sesji Wojewódzkiej Rady 
Narodowej.

Zobowiązuje się komisje Wojewódzkiej Rady Narodowej do 
bieżącej kontroli realizacji zadań określonych w planie i za
kresie swojej merytorycznej działalności.

§ 5

Wykonanie uchwały zleca się Wojewodzie Kaliskiemu.

§ 6
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Uchwała podlega opublikowaniu w Dz. Urz. WRN.

PRZEWODNICZĄCY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

w Kaliszu: Janusz Michocki

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXIV/111/83 
WRN z dnia 28 grudnia 1983 roku.

WOJEWÓDZKI PLAN ROCZNY
NA 1984 ROK

(wyciąg)
III. Podstawowe wskaźniki wojewódzkiego planu rocznego

na 1984 rok

Lp. Wyszczególnienie Jednostka 
miary

1983
p. wykon.

1934 
plan

•/.
1984
1983

1 2 3 4 5 6

1
LUDNOŚĆ
Ludność ogółem
— mężczyźni
— kobiety

tys. osób 
tys. osób 
tys. osób

683,5
331,1
352,4

687,9
333,5
354,4

2 Ludność w miastach tys. osób 302,5 . 305.1
3 Ludność na wsi

(...)
ZATRUDNIENIE

tys. osób 381.0 381,8

1 Zatrudninie w gospodarce narodowej 
w tym:

tys. osób 312,7 312,4

w gospodarce uspołecznionej tys. osób 187,6 187,5
w pracy nakładczej, prowizji i agencji tys. osób 8,0 8,3
w gospodarce nieuspołecznionej poza rolnictwem tys. osób 13,6 14,1
w rolnictwie nieuspołecznionym tys. osób 103,5 102,5

2 Zasoby siły roboczej tys. osób 319,7 322,1

100.6
100.7
100,5
100.8
100,2

99,9

99,9
103,7
103.6
99,0

100.7



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU NR 3/84 3

1 1 2 1 3 4 5 6

1
PRZEMYSŁ USPOŁECZNIONY
Sprzedaż wyrobów, robót i usług własnej produkcji 
ogółem w cen. zbytu min. zł 100.000,0 104.124,5 104.1

2 Produkcja sprzedana na cele rynkowe ogółem min. zł 41.300.0 42.795.2 103.6
3 Produkcja sprzedana na cele eksportowe ogółem min. zł 13.300.0 14.161.0 106.5
4 Udział w sprzedaży ogółem

— rynku °/o 41.3 41.1
— eksportu •/o 13,3 13.6 —

5 Udział w sprzedaży ogółem przemysłu drobnego:
.... rynku 74.8 73.4 _
— eksportu •/o 2.7 2.6 —

1
BUDOWNICTWO
Obrót globalny przedsiębiorstw budowlano-montażowych min. zł 7.478.4 8.002.8 107,0

2 Przeciętne zatrudnienie osoba 6.540 6.600 100.9
(...) tys. zł 1.143.5 1.212.4 106,0(...) Wartość obrotu globalnego na 1 zatrudnionego

1

ROLNICTWO
Powierzchnia użytków roln. tys. ha 446,0 446.0 100,6

2 Powierzchnia zasiewów og. tys. ha 371.0 371,0 100,0
3 Plony:

— zbóż ogółem q/ha 30.4 28.0 92,1
— buraków cukrowych , q/ha 337.0 300.0 89,0
— ziemniaków q/ha 153.0 180.0 117.6

(...) — siana łąkowego q/ha 62.0 65.0 104,8
5 Pogłowie zwierząt gospodarskich

— bydło ogółem tys. szt. 308.8 * 314.3 101,8
— trzoda chlewna tys. szt. 547.9 596.1 108,8

(...)
8

— owce tys. szt. 70.8 72.5 .102,4
Skup:
— zbóż ogółem tys. t 130.0 100.0 76,9
— żywca rzeźnego ogółem tvs. t 100.0 95.3 95.3
— mleka min. 1 265.0 248.9 93,9

1

KOMUNIKACJA
Budowa dróg lokalnych km 23.7 34.4 145,1

2 Nakłady na budowę dróg lokalnych min. zł 125.6 170,0 135.3
HANDEL
Sprzedaż detaliczna ogółem min. zł 67.000 75.500 112.7

(...)
3

w tym sprzedaż dla ludności min. zł 65.550 73.000 111,4
Punkty sprzedaży detalicznej ogółem punkt 3.660 3.670 100.3
w tym sklepy sklep 2.503 2.513 100.4

4 Powierzchnia użyt. sklepów m-’ 234.050 234.850 100,3

5 Placówki gastronomiczne og. plac. 390 392 100.5
w tym zakłady zakł. 298 3C0 100,7

6 Miejsca konsumenckie ogółem miejsce 22.200 22.400 100.9

1

USŁUGI
Wartość usług w „szerokiej sferze usług” w jedn. gosp. 
uspołecznionej ogółem min. zł 13.593.1 14.137.8 104.0
w tym dla ludności min. zł 6.228.0 6.663.4 107,0

2 Usługi bytowe dla ludności w jedn. gosp. uspołecznionej min. zł 1.583.2 1.692.2 106.9
(...) plac. 1.439 1.465 101.8

4

1

Sieć placówek usługowych ogółem
GOSPODARKA KOMUNALNA

Długość sieci wodociągowej (bez przyłączy) km 607,5 ■ 629,1 103.5
2 Długość sieci kanalizacyjnej (bez przyłączy) km 410.7 439.0 106.9

(...)
4

tys. m3/d 101.0 103.0 102.0
Zdolność produkcyjna ujęć wody tys. m3/d 94.0 94.1 100.1

5 i
(...) |

1 1

Przepustowość oczyszczalni ścieków
DZIAŁALNOŚĆ SOCJALNO-KULTURALNA
Liczba miejsc w żłobkach miejsce 1.210 1.285 106,2,

2 Liczba miejsc w przedszkolach miejsce 14.737 14.812 100,5
(...)

7 Liczba łóżek w szpitalach łóżko 2.983 3.033 101,7
8 Liczba miejsc w domach pomocy społecznej miejsce 1.391 1.451 104,3
9 Liczba lekarzy medycyny lekarz 722 762 105,5

10 1 Biblioteki publiczne z filiami bibliot. 201 201 100,0
11 Ośrodki kultury ośrodek 43 45 104.6
12 1 Liczba klubów i świetlic obiekt 116 120 103,4



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU NR 3/84

1

13
14

1

1

1

2

! Liczba miejsc noclegowych w obiektach ogólnodostęp.
: Liczba stadionów i boisk

INWESTYCJE
Nakłady inwestycyjne ogółem

. w tym:
— inwestycje podejmowane z decyzji toap, realizowane 

w oparciu o przyznane nakłady — razem
! — budownictwo mieszkaniowe pgm i ppgi-

— inwestycje przedsięb., dla których organem założyciel
skim są toap, realizowane bez udziału dotacji budżet. — 
razem

— inwestycje realizowane w całości z funduszów społecz
nych i celowych

j — inwestycje organizacji społecznych

CZYNY SPOŁECZNE
[ Wartość czynów społecznych
| w tym czyny inwestycyjne

BUDOWNICTWO MIESZKANIOWE
Budownictwo mieszkaniowe
ogółem

z tego: uspołecznione

z tego: — spółdzielcze

— zakł. dla lud. nierol.

— zakł. dla lud. roln.

— komunalne

— indywidualne

1 3 4 1 3 6

' miejsce 3.821 3.891 101.8
obiekt 20 21 105,0

min. z! ! 3.331 3.560 106.9

min. zł 1.832 1.735 95,2
min. zł

1
185 332 175.5

min. zł' 696 920 132.2

min. zł 617 568 92.0
min. zl 1 5 500.0

min. zł 513.0 548.6 106.9
min. zł 277.5 343.0 123.6

mieszk. 3.481 3.529—3.763 101.4—108.1
tys. m2 286.4 290.5—303.8 101.4—104.6
p.u.m.

! tys. m2 1.840 1.843—2.077 100,2—112.9
p.u.m. 98.6 103.6—116.9 105.1—118.6

tys. m2 1.252 1.331—1.517 106.3—121.2
p.u.m. 64.1 72.3—82.6 112.8—128.9

tys. m2 274 300—328 109.5—119.7
p.u.m. 15.7 17,1—18,8 108.9—119.7

1 tys. m2 290 182—202 62.8—111.0
p.u.m. 17.4 12.6—13.9 72.4—79.9

tys. m2 24 30—30 125.0
p.u.m. 1.4 1.6—1.6 114.3

tys. m2 1.841 1.686—1.686 102.7
p.u.m. 187.8 186.9—186.7 1 99.5

27

UCHWAŁA Nr XXVI/118/84 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

w Kaliszu
z dnia 23 marca 1984 r.

w sprawie całkowitego i częściowego zwolnienia niektórych 
przedsiębiorstw na terenie województwa kaliskiego od prze
kazywania odpisów amortyzacyjnych na wojewódzki scen
tralizowany rachunek amortyzacji.

Na podstawie art. 41 ust. 7 ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. 
o gospodarce finansowej przedsiębiorstw państwowych (Dz. 
U. Nr 7 poz. 54. Nr 44 poz. 288 i Nr 45 poz. 289) zmienionej 
ustawą z dnia 2*1 grudnia 1983 r .o zmianie niektórych ustaw 
wprowadzających reformę gospodarczą (Dz. U. Nr 71 poz. 318) 
oraz załącznika Nr 3 Uchwały Nr 169/83 Rady Ministrów 
z dnia 2 grudnia 1983 r. w sprawie Centralnego Planu Rocz
nego na 1984 r. — Wojewódzka Rada Narodowa w Kaliszu, 
uchwala, co następuje:

§ 1
Zwalnia się całkowicie i częściowo niektóre przedsiębiorstwa 
państwowe na terenie województwa kaliskiego od przeka
zywania w roku 1984 odpisów amortyzacyjnych na woje
wódzki scentralizowany rachunek amortyzacji, wymienione 
w załączniku do uchwały.

§ 2

W przedsiębiorstwach dokonujących rozliczeń za rok gospo
darczy kończący Się w połowie roku kalendarzowego posta
nowienia § 1 niniejszej uchwały mają zastosowanie od dnia 
1 lipca 1984 r.

§ 3

Dla przedsiębiorstw nie wymienionych w załączniku, o któ
rym mowa w § 1 niniejszej uchwały ma zastosowanie nor
matywna stawka wpłat na scentralizowany rachunek amor
tyzacji. która wynosi 50°/o amortyzacji liczonej od nowej 
wartości środków trwałych.

6 4
Kontrolę prawidłowości odpisów amortyzacyjnych przepro
wadza w przedsiębiorstwach państwowych Izba Skarbowa 
w Kaliszu.

§ 5
Wykonanie uchwały zleca się Wojewodzie Kaliskiemu, i

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opubli
kowaniu w Dzienniku Urzędowym WRN w Kaliszu.

PRZEWODNICZĄCY WRN 
Janusz Michocki



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU NR 3/84 5

Załącznik do Uchwały WRN
Nr XXVI/118/84 z dnia 23.03.1984 r.
Wykaz przedsiębiorstw zwolnionych i częściowo zwolnionych 
z wpłat amortyzacji na wojewódzki scentralizowany rachu
nek amortyzacji

L.p. Nazwa przedsiębiorstwa
Amortyzacja 
pozostająca 
w przed

siębiorstwie

1 Wojewódzkie Przedsiębiorstwo EnergetyKi 
Cieplnej w Kaliszu 30%

2 Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne 
w Kaliszu 65%

3 Przedsiębiorstwo Gospodarki Mieszkaniowej 
w Kaliszu 100%

4 Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych 
w Kaliszu 70%

5 Przedsiębiorstwo Uulic i Mostów w Kaliszu 80%
6 Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Mieszkaniowej w Ostrowie Wlkp. l»0%
7 Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów 

i Kanalizacji w Ostrowie Wlkp. 70%
8 Miejskie Przedsiębiorstwo Usług Komunal

nych w Ostrowie Wlkp. 80%
9 Miejskie Przedsiębiorstwo Ulic i Mostów 

w Ostrowie Wlkp. 75%
10 Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 

i Mieszk. w Jarocinie 80%
11 Przedsiębiorstwo Komunalne w Kępnie 70%
12 Przedsiębiorstwo Ulic i Mostów w Kępnie 80%
13 Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej

i Mieszkaniowej w Krotoszynie 80%
14 Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Ostrzeszowie 30°/o
15 Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Pleszewie 65%
16 Przedsiębiorstwo Komunalne w Sycowie 75%
17 Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Wieruszowie 100%
18 Państwowe Gospodarstwo Rolne w Kaliszu 85%
19 Państwowe Gospodarstwo Rolne w Laskach 90%
20 Państwowe Gospodarstwo Rolne 

w Lewkowie 85%
21 Państwowe Gospodarstwo Rolne 

w Mianowicach 85%
22 Kombinat PGR w Raszewach 75%
23 Państwowe Gospodarstwo Rolne w Rusku 85%
24 Państwowe Gospodarstwo Rolne w Sośniach 100%
25 Państwowe Gospodarstwo Rolne w Sycowie 80%
26 Kombinat PGR w Taczanowie 80%
27 Państwowe Gospodarstwo Ogrodnicze 

w Ostrowie Wlkp. 100%
28 Państwowy Ośrodek Maszynowy w Bralinie 80%
29 Państwowy Ośrodek Maszynowy 

w Krotoszynie 100%
30 Państwowy Ośrodek Maszynowy 

w Ostrowie Wlkp. 80%
31 Państwowy Ośrodek Maszynowy w Sycowie 80%
32 Państwowy Ośrodek Maszynowy 

w Wieruszowie 100%
33 Wojewódzki Ośrodek Postępu Rolniczego 

w Marszewie 100%
34 Gospodarstwo Szkolne w Opatówku 100%
35 Gospodarstwo Szkolne w Przygodzicach 70%
36 Gospodarstwo Szkolne w Tarcach 60%
37 Zakład Przemysłu Owocowo-Warzywnego 

w Stawiszynie 70%
38 Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Gospodarki • 

Turystycznej „Prosnawia” 100%
39 Państwowy Teatr im. W. Bogusławskiego 

w Kaliszu 100%
40 Kaliska Orkiestra Symfoniczna 100%
41 Kombinat Budowlany w Kaliszu 70%
42 Ostrowskie Przedsiębiorstwo Budownictwa 

Ogólnego w Ostrowie Wlkp. 60%
43 Przedsiębiorstwo Budownictwa Inżynierii 

Miejskiej w Ostrowie Wlkp. 80%

28
UCHWAŁA Nr XXVI/119/84

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
w Kaliszu

z dnia 23 marca 1981 r.

w sprawie ustalenia liczby radnych rad narodowych stopnia 
podstawowego w województwie kaliskim.

Na podstawie art. 14—16 ust. 2 ustawy z dnia 13 lutego 1984 r. 
Ordynacja wyborcza do rad narodowych (Dz. U. Nr 8, poz. 32) 
oraz w związku z uchwałą Rady Państwa z dnia 16 lutego 
1984 r. o zarządzeniu wyborów do rad narodowych (Dz. U. 
Nr 10, poz. 40) — Wojewódzka Rada Narodowa w Kaliszu 
postanawia:

§ 1
Ustala się następujące liczby radnych rad narodowych stop
nia podstawowego w województwie kaliskim:

1. Miejska Rada Narodowa w Kaliszu — 90 radnych
2. Miejska Rada Narodowa w Ostrowie Wlkp.— 80 radnych
3. Miejska Rada Narodowa w Sulmierzycacl11— 25 radnych
4. Rada Narodowa Miasta i Gminy 

w Grabowie n/Prosną — 35 radnych
5. Rada Narodowa Miasta i Gminy 

w Jarocinie — 70 radnych
6. Rada Narodowa Miasta i Gminy 

w Kępnie — 65 radnych
7. Rada Narodowa Miasta i Gminy 

w Koźminie — 45 radnych
8. Rada Narodowa Miasta i Gminy 

w Krotoszynie — 70 radnych
9. Rada Narodowa Miasta i Gminy 

w Międzyborzu — 30 radnych
10. Rada Narodowa Miasta i Gminy 

w Mikstacie — 30 radnych
11. Rada Narodowa Miasta i Gminy 

w Nowych Skalmierzycach — 45 radnycłi
12. Rada Narodowa Miasta i Gminy 

w Odolanowie — 40 radnych
13. Rada Narodowa Miasta i Gminy 

w Ostrzeszowie — 60 radnych
14. Rada Narodowa Miasta i Gminy 

w Pleszewie — 65 radnych
15. Rada Narodowa Miasta i Gminy 

w Raszkowie — 35 radnych
16. Rada Narodowa Miasta i Gminy 

w Stawiszynie — 30 radnych
17. Rada Narodowa Miasta i Gminy 

w Sycowie — 45 radnych
18. Rada Narodowa Miasta i Gminy 

w Wieruszowie — 45 radnycłi
19. Rada Narodowa Miasta i Gminy 

w Zdunach — 30 radnych
20. Rada Narodowa Miasta i Gminy 

w Żerkowie — 35 radnych
21. Gminna Rada Narodowa w Baranowie — 30 radnych
22. Gminna Rada Narodowa w Blizanowie — 45 radnych
23. Gminna Rada Narodowa w Bolesławcu — 30 radnych
24. Gminna Rada Narodowa w Bralinie — 30 radnych
25. Gminna Rada Narodowa w Brzezinach — 30 radnych
26. Gminna Rada Narodowa 

_w Cekowie Kolonii — 30 radnych
27. Gminna Rada Narodowa w Choczu — 25 radnych
28. Gminna Rada Narodowa w Czajkowie — 25 radnych
29. Gminna Rada Narodowa w Czastarach — 25 radnych
30. Gminna Rada Narodowa w Czerminie — 25 radnych
31. Gminna Rada Narodowa w Dobrzycy — 40 radnych
32. Gminna Rada Narodowa w Doruchowie — 25 radnych
33. Gminna Rada Narodowa 

w Dziadowej Kłodzie — 25 radnych
34. Gminna Rada Narodowa w Galewicach — 30 radnych
35. Gminna Rada Narodowa w Gizałkach — 25 radnych
36. Gminna Rada Narodowa 

w Godzieszach Wielkich — 30 radnych
37. Gminna Rada Narodowa w Gołuchowie — 45 radnych
38. Gminna Rada Narodowa w Jaraczewie — 40 radnych
39. Gminna Rada Narodowa 

w Kobylej Górze — 25 radnych
40. Gminna Rada Narodowa w Kotlinie — 30 radnych
41. Gminna Rada Narodowa w Koźminku — 35 radnych
42. Gminna Rada Narodowa w Kraszewicach — 25 radnych
43. Gminna Rada Narodowa w Liskowie — 30 radnych
44. Gminna Rada Narodowa 

w Łece Opatowskiej — 25 radnych



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU NR 3/84

45. Gminna Rada Narodowa w Łubnicach — 30 radnych
46. Gminna Rada Narodowa w Mycielinie — 25 radnych
47. Gminna Rada Narodowa w Opatówku — 40 radnych
48. Gminna Rada Narodowa w Ostrowie — 50 radnych
49. Gminna Rada Narodowa w Perzowie — 25 radnych
50. Gminna Rada Narodowa w Przygodzicach— 40 radnych
51. Gminna Rada Narodowa w Rozdrażewie — 25 radnych
52. Gminna Rada Narodowa w Rychtalu — 25 radnych
53. Gminna Rada Narodowa

w Sieroszewicach — 40 radnych
54. Gminna Rada Narodowa w Sokolnikach —• 30 radnych
55. Gminna Rada Narodowa w Sośniach — 30 radnych
56. Gminna Rada Narodowa w Szczytnikach— 40 radnych
57. Gminna Rada Narodowa w Trzcinicy — 25 radnych
58. Gminna Rada Narodowa w Żelazkowie — 35 radnych

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Kaliszu.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Uchwała podlega 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Kaliszu.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

Janusz Michocki
29

UCHWAŁA Nr XXVIII/59/83 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

w Szczytnikach

z dnia 19 grudnia 1983 r,
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagos
podarowania przestrzennego gminy Szczytniki.
Na podstawie art. 23 i 24 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. Nr 11. 
poz. 67 i Nr 16 poz. 91). § 7 ust. 1 i 7 uchwały nr 148 Rady 
Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu 
sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych pla
nów zagospodarowania przestrzennego (MP Nr 31, poz. 135) 
oraz art. 9 ust.'3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie 
gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11, poz. 79) Gminna 
Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się:
1) wykonany przez Wojewódzkie Biuro Planowania Prze

strzennego w Kaliszu miejscowy plan ogólny zagospodaro
wania przestrzennego gminy Szczytniki obejmujący:
a) rysunek planu przedstawiony na planszy podstawowej 

w skali 1:10 000 pt.: „Gmina Szczytniki — plan zagospo
darowania przestrzennego. Funkcje i użytkowanie te
renu oraz zasady gospodarki przestrzennej. Struktura 
przestrzenna” — stanowiący załącznik nr 1 do uchwały;

b) tekst planu,. stanowiący załącznik nr 2 do uchwały;
2) wykonany przez Naczelnika Gminy program wykorzysta

nia gruntów rolnych i leśnych przeznaczonych w planie 
na cele nierolnicze i nieleśne stanowiący załącznik nr 3 
do uchwały.

§ 2
Traci moc zarządzenie Nr 132/74 Naczelnika Miasta i Powiatu 
w Kaliszu z dnia 16 grudnia 1974 r. w sprawie zatwierdzenia 
uproszczonego planu zagospodarowania przestrzennego gmi
ny Szczytniki (nie publikowane).

§ 3
1. Upoważnia się Naczelnika Gminy w Szczytnikach do do

konywania w drodze zarządzeń, odstępstw od zatwierdzo
nego planu w zakresie zmian przeznaczenia terenów dla 
jednostek gospodarki uspołecznionej.

2. O poczynionych odstępstwach od zatwierdzonego planu 
Naczelnik Gminy informować/ będzie Radę Narodową 
w rocznych sprawozdaniach.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w 
Szczytnikach.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

Mieczysław Mikołajczyk
Uwaga: Na wniosek zainteresowanych, wszelkich infor

macji dotyczących zamierzeń przestrzennych na 
terenie objętym zasięgiem opracowanego planu, 
udzielać będzie Urząd Gminy w Szczytnikach.

UW — KDA 450 n. 650 egz. — 2.84

Redakcja:
Redakcja: Urząd Wojewódzki — Biuro Organizacyjno-Prawne 
i Kadr

Administracja: Urząd Wojewódzki — Wydział Budżetowo- 
-Gospodarczy w Kaliszu. PI. Sw. Józefa 5 
tel. 773-01

PI. św. Józefa 5 
62-800 Kalisz 
tel. 773-01

Odbiorca:

Cena egzemplarza 6.— zł


